III - 03(três) cargos de Enfermeiro-SAMU, com carga horária de 12X36hs

e vencimento básico de R$2.113,15(dois mil cento e três reais e quinze

centavos);

Cargos de Nível Médio:

I - 01(um) cargo de Técnico em Licitação, com carga horária de

4O(quarenta) horas semanais e vencimento básico de R$1.122,17(um mil

cento e vinte e dois reais e dezessete centavos);

II - 01(um) cargo de Técnico de Recursos Humanos, com carga horária de

40(quarenta) horas semanais e vencimento básico de R$1.122,17(um mil

cento e vinte e dois reais e dezessete centavos);

IIl - 01(um) cargo de Técnico cie lnformática, com carga horária de

4O(quarenta) horas semanais e vencimento básico de R§1.122,17(um mil

cento e vinte e dois reais e dezessete centavos);

IV - 03(três) cargos de Técnico de Enfermagem-SAMU, com cargo horária

de 12X36 hs e vencimento básico de R$1.122,17(um mil cento e vinte e

dois reais e dezessete centavos)

V - 03(três) cargos de Motorista-SAMU, com carga horiária de 12X36hs e

vencimento básico de R$941,97(novecentos e quarenta e um reais e

noventa e sete centavos);

Art.4º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos a 01/06/2016

ANEXO I PLANO DE CLASSIFICAÇÃO DE CARGOS QUADRO

PERMANENTE 

QUADRO 02 CATEGORIA FUNCIONAL 2.01 – ATIVIDADES

PROFISSIONAIS DE NÍVEL SUPERIOR-PNS